²⁰ *Urzędnicy małopolscy...*, nr 110, nr 957.

²¹ *Ibidem*, nr 726.

²² S. Pelczar, *Władysław Odonic...*, s. 212, 236, 237, 244; por. *Urzędnicy małopolscy...*, nr 1069, nr 1116.

²³ *Urzędnicy małopolscy...*, nr 1065, nr 113.

w tym synodzie uczestniczyli. Ktokolwiek zaś by potwierdzoną darowizną usiłował zagarnąć [podważyć], niech narazi się na niełaskę wszechmocnego Boga.

Źródło: tł. własne, por. S. Lichosik, *Słownik historyczny*, „Kwartalnik Samorządowy Nasza Gmina Słaboszów” nr 14, 2014, s. 15.

Lista świadków:

Henryk Kietlicz – arcybiskup gnieźnieński (1199-1219)²⁴,

Wincenty Kadłubek – biskup krakowski (1208-1218)²⁵,

Gedko – biskup płocki (1206-1223)²⁶,

Arnold II – biskup poznański (ok. 1196-1211)²⁷,

Wawrzyniec – biskup wrocławski (1207-1232)²⁸,

Ojerz (Ogierz) – biskup kujawski (ok. 1198-1213)²⁹,

Wawrzyniec II – biskup lubuski (1208-1233)³⁰,

Hugon – dziekan gnieźnieński,

Grzegorz – prepozyt,

Piotr – dziekan krakowski,

Bogusław – prepozyt,

mistrz Egidius,

mistrz Piotr.

Nr IV. Bulla papieża Innocentego III z 21 kwietnia 1211 roku zatwierdzająca przywilej tzw. borzykowski na rzecz Kościoła

Innocencius episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri Gneznensi archiepiscopo salutem et apostolicam benedictionem. Cum illius locum licet immeriti teneamus in terris, qui sanctam Ecclesiam sponsam suam absque macula et ruga conseruat, his nos conuenit ex officii nostri debito robur apostolicum impertiri, que ad statum ipsius pertinent et quietem et ad conseruationem ecclesiastice libertatis. Cum igitur dilecti filii nobiles uiri Lesco, Conradus et Waldislauus Oddonis duces Polonie, tibi et suffraganeis Ecclesie tue nec non et successoribus uestris priuilegium super ecclesiastica libertate pia deuotione ad statum debitum reuocando concesserint, nos tuis precibus inclinati concessionem ipsorum, sicut pie ac prouide facta est ac in authenticis continetur, auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus. Quia uero in eodem priuilegio est expressum, ut si aurum uel argentum siue pretiosas uestes aut palafridos decedentium episcoporum supradicti duces inuenerint et episcopus decesserit intestatus, in usus suos

²⁴ W. Baran-Kozłowski, *Arcybiskup gnieźnieński Henryk Kietlicz (1199-1219). Działalność kościelna i polityczna*, Poznań 2005.

²⁵ A. Lis, *Master Vincentius*, Lublin 2016.

²⁶ M. Szymaniak, *Biskup płocki Gedko...*

²⁷ J. Maciejewski, *Episkopat doby dzielnicowej...*, s. 254-255.

²⁸ Ibidem, s. 267-268.

²⁹ A. Gieysztor, *Ojerz (Hojerz, Ogerius, Ogierz), bp kujawski po r. 1198 – przed 1213*, [w:] *Polski słownik biograficzny*, t. 23, 1978, s. 655-666.